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Die Speisekarte von Mario 's aus Berlin beinhaltet 70 Menus. Im Durchschnitt kosten Menus oder Getranke auf
der Speisekarte ca. 14 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was Kaylah
Morar an Mario mag:

Schoénes gemutliches Ambiente und eine schdne charmante Terrasse. Das Essen war sehr gut, die Weine auch.
Der Service war in Ordnung und die Rechnung etwas zu teuer. Aber alles in allem .. Weiterlesen. Was Guy,
Schneider an Mario nicht mag:

Wir haben unser Essen genossen, und ich muss sagen, das Essen war AUSGEZEICHNET, aber es ist sicherlich
kein billiger Ort zum Essen, und leider ist das Rauchen im gesamten Restaurant erlaubt. Weiterlesen. Wenn die
Wetterlage gut ist kannst Du auch draufRen essen und trinken. Mario aus Berlin ist ein guter Ort flr eine Bar, um
nach Feierabend ein Bier zu trinken und mit Freunden zusammensitzen zu kdnnen, und es erwartet Dich
originell italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta. Zusatzlich gibt es auch gut verdauliche
mediterrane Gerichte zur Auswahl, und Du kannst Dich auf die schmackhafte traditionelle Meeresfriichtekiiche
freuen.
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fllkoholische getréinke

ROTWEIN

Vorapeisen

VITELLO TONNATO $14.1

Suppen

TOMATENSUPPE

Siifie desserts

TIRAMISU

Insalate - salate

INSALATA CONTADINA $16.3

Pasta

PARMESAN

FRITA

Starters & salads

SALAMI

Saucen

SENF

Vorapeise

MINESTRONE CASALINGO $5.4

Carne

SALTIMBOCCA DI PATRONE $23.9

Snacks & saucen

OLIVEN

Pizza klein - g 22cm

HOLLANDAISE

Antipasti - vorspel

CARPACCIO

Starters

MEERESFRUCHTEPLATTE

Tagliatelle

TAGLIATELLE MIT LACHS $14.1
[ ] 00

Sushi meniis

ANLASSER

Dolce

SORBETTO AL LIMONE $9.8

ACEITUNAS
[ ]
Main course
LINGUINE AL GAMBERONI $17.4

Zuppe

PAPPA AL POMODORO $5.4
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Pesce - fisch

LACHS IN CROSTA $22.8

Reischgerichte * rinderfilet

FILETTO AL BAROLO $31.5

Meals - angebote

FAMILIENESSEN

Coffee

ESPRESSO

YVom grill

FUR 2 PERSONEN $42.4

Tnsalata

INSALATA PRIMAVERA CON
PETTO DI POLLO

Fisch

LUCCIO ALLA LIVORNESE

light lunch

CARPACCIO VOM LACHS

Pasta und reisgerichte

ARRABBIATA-SAUCE $8.7

Fegalo - leber

FEGATO AL BURRO

$13.0

$22.8

$10.9

$20.6

s

Zuppa

ZUPPA DI FAGIOLI ALLA
FIORENTINA

ZUPPA DI PESCE ALLA MARIO

Pasta con verdure

SPAGHETTI AGLIO OLIO E
PEPERONCINI PICANTE

GNOCHI CAPRESE

Restaurant kalegorie
NACHTISCH
ITALIENISCH

Salate

CAPRESESALAT
GEMISCHTER SALAT
RUCOLA UND PARMIGIANO

Antipasti

CARPACCIO VON MANZO
ANTIPASTI
ANTIPASTI DELLA CHEF

Pesce

FISCH DUETT
SCAMPI AL PEPPE
RISOTTO ALLA AVNI

Nachapeisen
ITALIEN

HAUSGEMACHTE PANNA COTTA
HAUSGEMACHTES TIRAMISU

C ks LN

$6.5

$20.6

$8.7

$9.8

$8.7
$6.5
$7.6

$10.9

$17.4

$25.0

$26.1
$25.0

$5.4
$5.4
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ZABAIONE AL MARSALA $19.6 ANANAS-HUHN
MEERESFRUCHTE

Pasta con carne HUHN

BUCATINI ALLA CARBONARADI ¢, KASE

PATRONE

RISOTTO AL PETTO DI POLLO $15.2 %W a'm von qel‘idllﬂl
TAGLIATELLE NERE DELLA CASA $15.2 l o ’

TAGLIATELLE AL FEGATO E $14.1

CIPOLLE LAMM
VORSPEISE

Speiwt werden u.a. mil EISCREME

folgenden zutaten zubereitet BROT

TUNFISCH MIESMUSCHELN

LACHS HUMMER

APFEL STEAK

PASTA



Mario Speisekarte

Mario
Sidwestkorso 10, Berlin,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

A ik i R




